平成23年３月15日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 石 井 表 記

代表者名  代表取締役社長 金尾 尚明

（コード番号 ６３３６ 東証第２部）

問合せ先  取締役ＩＲ室長  江田 利幸

（ＴＥＬ ０８４－９６０－１２４７）

東北地方太平洋沖地震の影響に関するお知らせ

 ３月11日に宮城県三陸沖を震源とした東北地方太平洋沖地震について、被災地の方々におかれまし

ては心よりお見舞い申し上げるとともに、犠牲になられた方々、ご遺族の皆様に対し深くお悔やみ申

し上げます。

 地震による当社グループにおける影響について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．被害の状況について

（１）人的被害の状況

     現時点において当社社員の人的被害はございません。

（２）営業所の状況

     当社東京営業所（東京都板橋区）、千葉営業所（千葉県市川市）、横浜営業所（神奈川県川

崎市）、新潟営業所（新潟県長岡市）において、営業の継続に支障をきたす重大な被害はあり

ませんでした。

２．業績への影響について

   この地震による当社グループの業績に与える影響につきましては、現在調査中であります。業

績に重大な影響が見込まれる場合は、速やかに情報開示いたします。

以 上